EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. Prot. 0015554-37.2020.6.14.8000. 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 95/2020.
Contratante: União Federal, por intermédio do TRE/PA. Contratada: P. C. MUSAM
LOGÍSTICA EIRELI. CNPJ: 28.205.654/0001-70. OBJETO: ACRESCER o valor de R$ 28.485,00
(vinte e oito mil quatrocentos e oitenta e cinco reais), referente ao acréscimo do
quantitativo de veículos dos itens 22, 23 e 24 do Lote 8, correspondente a
aproximadamente 4,63% do valor inicial atualizado do contrato. Fundamento Legal: art. 65,
inciso I, alínea "b", e §1º da Lei n.º 8.666/1993 e Cláusula Décima Primeira do Contrato nº

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. Prot. 0015360-37.2020.6.14.8000. Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 84/2020.
Contratante: União Federal, por intermédio do TRE/PA. Contratada: RIBAL LOCADORA DE
VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 07.605.506/0001-73 Objeto: I - SUPRIMIR o valor de R$ 16.900,00
(dezesseis mil e novecentos reais), referente à diminuição do quantitativo de veículos dos
itens 07, 08, 09 do Lote 3, correspondente a aproximadamente 1,09 % do valor inicial
atualizado do contrato. II - ACRESCER o valor de R$ 39.442,00 (trinta e nove mil,
quatrocentos e quarenta e dois reais), referente ao acréscimo do quantitativo de veículos
dos itens 07, 08, 09 do Lote 3 e 33 do Lote 11, correspondente a aproximadamente 2,55%
do valor inicial atualizado do contrato. Fundamento legal: art. 65, inciso I, alínea "b", e §1º
da Lei n.º 8.666/1993 e Cláusula Décima Primeira do Contrato nº 84/2020.

[...]

Nº 0001397-32.2020.6.15.8000
Pregão Elet. Nº 18/2019.

O Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba torna público o cancelamento
da Ata de Registro de Preços nº 06/2020, celebrada com a empresa EBL
Eletrônicos Eireli, Cnpj: 07.511.067/0001-30. Valor Total da ARP: R$ 1.188,00
(hum mil cento e oitenta e oito reais). Objeto: aquisição de material de
expediente (bateria não recarregável, micofone sem fio, alcalina 9V. Marca
Ebolt). Vigência: 30/01/2020 à 30/01/2021. FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do
artigo 21 do Decreto nº 7.892/2013. AUTORIZAÇÃO: em 17/08/2020 por

[...]

prestação do serviço de Telefonia Fixa Comutada Local -
STFC - destinado aos Cartórios Eleitorais do interior e aos atendimentos, unidades e
eventos temporários descentralizados da Justiça Eleitoral em todo Estado do Piauí. Valor:
O valor anual previsto para a contratação importará em R$ 231.209,39 (duzentos e trinta
e um mil, duzentos e nove reais e trinta e nove centavos). Dotação Orçamentária:
Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e
Administração e 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, Elemento de Despesa nº
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0016415-
12.2020.6.18.8000. OBJETO: aquisição de material permanente - mobiliário em geral,
utensílios domésticos e outros itens correlatos. RESULTADO DA LICITAÇÃO: CCK
COMERCIAL LTDA: itens 6 e 7, pelo valor total de R$ 3.639,91 (três mil seiscentos e
trinta e nove reais e noventa e um centavos); MAGITECH DISTRIBUIDOR DE
ELETRÔNICOS EIRELI: itens 8 e 9, no valor total de R$ 4.344,18 (quatro mil trezentos
e quarenta e quatro reais e dezoito centavos) ). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
11/11/2020.

Procedimento Licitatório n° 71/2020. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0014720-
23.2020.6.18.8000. OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de
agente de integração para operacionalização do programa de estágio do TRE-PI.